W tym grobie obok syna, spoczął autor Górali karpackich,
Andrzeja Batorego i wielu znakomitych utworów drama
tycznych, które imię jego do późnej potomności przeniosą.

, u i i i — ••.

—c*c» 3» <r,j—

Bedakcya Biblioteki Warszawskiej.

Wolno drukowat!.—Waraiawa, d. 17 (29) Kwietnia 1864 r.
Cenzor, SlaniaiamM.